
 

 
COMUNE DI VAZZOLA 
Piazza Vittorio Emanuele, 103 – 31028 Vazzola (TV) 
Cod. Fisc. 82002690269 
Sito web www.comune.vazzola.tv.it 

 

1^Servizio -  Area amministrativa 
Messo Comunale: Marcon Elena 
e.mail: messo@comune.vazzola.tv.it – Telefono 0438/4440852 
PEC: comune.vazzola.tv@pecveneto.it  
 
\\10.0.41.108\1 Servizio\Scambio\Scambio anagrafe\----- DAL 01.04.2021\SCUOLA\TRASPORTO SCOLASTICO\Percorsi definitivi 2023-2024 Linea 3.doc 

COMUNE DI VAZZOLA 
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 

LINEA 3 -  TEZZE ANDATA 
 

FERMATA N. ORA FERMATA SCUOLABUS 

   1 07.26 VIA CAL GRANDE, 27 

   2 07.28 VIA BORGO TONINI INC. VIA G. CODEMO 

   3 07.29 VIA B.GO TONINI INC. VIA BEATA G. STERNI 
      
4 07.30 INC. BORGO MALAN. - BORGO VETTOR. 

   5 07.31 VIA DELLA COLONNA, 15 

   6 07.33 VIA PIAVE, 21 

   7 07.36 VIA XXV LUGLIO, 18 

   8 07.38 SCUOLA PRIMARIA TEZZE 

   9 07.39 VIA DEI ZACCHI INC. VIA STRADA VECCHIA 

   10 07.41 BORGO MALTA 

   11 07.42 BORGO BELUSSI, 12 

   12 07.44 VIA ROVINAZZO DX, 6 

   12/BIS 07.45 VIA 4 NOVEMBRE,59 

   13 07.50 SCUOLA SECONDARIA VAZZOLA 

   14 07.53 VIA 4 NOVEMBRE 22 

   15 07.54 VIA 4 NOVEMBRE, 33 

   16 08.00 SCUOLA PRIMARIA TEZZE 



 

 
COMUNE DI VAZZOLA 
Piazza Vittorio Emanuele, 103 – 31028 Vazzola (TV) 
Cod. Fisc. 82002690269 
Sito web www.comune.vazzola.tv.it 

 

1^Servizio -  Area amministrativa 
Messo Comunale: Marcon Elena 
e.mail: messo@comune.vazzola.tv.it – Telefono 0438/4440852 
PEC: comune.vazzola.tv@pecveneto.it  
 
\\10.0.41.108\1 Servizio\Scambio\Scambio anagrafe\----- DAL 01.04.2021\SCUOLA\TRASPORTO SCOLASTICO\Percorsi definitivi 2023-2024 Linea 3.doc 

LINEA 3 -  VAZZOLA – TEZZE (RITORNO ORE 16:00) 
 

FERMATA N. ORA FERMATA SCUOLABUS 

   1 16.00 SCUOLA PRIMARIA VAZZOLA 

   2 16.10 VIA NARDI, 17 

   3 16.11 VIA RIVERE INC. VIA ALPINI 

   4 16.13 VIA RIVERE, 82 

   5 16.17 SCUOLA PRIMARIA TEZZE 

   6 16.21 VIA ROVINAZZO SX, 6 

   7 16.23 VIA CAL GRANDE, 27 

   8 16.26 VIA IV NOVEMBRE, 59 
 
 
 


